
                                                             
ISTITUTO COMPRENSIVO 

“Provenzani” 
ISTITUTO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via P. Nenni – 92020 Palma di Montechiaro (AG) 
Cod. Fisc.: 81000430843Cod. Mecc. AGIC847005 Tel. +390922969241 

e-mail – agic847005@istruzione.it 
Posta elettronica: agic847005@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: agic847005@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icprovenzani.edu.it 

 
 

                                                     P a l m a  d i  M o n t e c h i a r o , 0 9 . 0 9 . 2 0 2 4  
 

 
                                                             DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.476 

 

 

OGGETTO: Assegnazione in via provvisoria dei docenti alle sezioni e alle classi  a.s.2024-2025.- 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

▪ Visto il D.Lgs. n.165/2001, art. 25 – comma 5; 
▪ Vista la legge n. 53/2003; 
▪ Visto il D.P.R. n. 59/2004; 
▪ Vista la legge n. 133/2008; 
▪ Visto il D.P.R. n. 89/2009; 
• Visto il D.P.R. n.150/2009; 
• Tenuti presenti i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi e sezioni e plessi definiti in seno 

al Consiglio di Istituto e del parere del Collegio Docenti;   
• Visto il C.C.N.L. del comparto scuola in vigore; 
• Considerata  la presenza nell’Istituto di alunni diversamente abili e la dotazione organica di      

insegnanti di sostegno assegnata per l’a.s. 2024/2025;   
• Considerata  la necessità di mantenere la continuità didattica, anche per il corrente anno scolastico, 

dei docenti di sostegno in assegnazione provvisoria in quelle classi frequentate dagli alunni 
diversamente abili;  

• Osservato  che ad oggi non risultano completate le operazioni di conferimento degli incarichi annuali 
e le immissioni in ruolo; 

• Valutate le competenze professionali  del personale in servizio alla data odierna 
 
 

 

DECRETA 

mailto:agic847005@istruzione.it
mailto:agic847005@istruzione.it
mailto:agic847005@pec.istruzione.it
http://www.icprovenzani.edu.it/


l'assegnazione dei docenti, in via provvisoria,  per l'anno scolastico 2024/2025, è disposta secondo quanto 
indicato nei prospetti che si rimettono in allegato. 
 
  
 

 
                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                      GIUSEPPINA MORREALE 

                                                                                                                    documento firmato digitalmente 
 

 
 
 
________________________________________________________________________________ 
Ai Signori Docenti – SEDE 
Ai Signori Collaboratori scolastici – SEDE 
Ai signori Assistenti amministrativi – SEDE 
Al D.S.G.A. – SEDE 
Al sito web- SEDE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 


		2024-09-09T18:36:04+0200
	MRRGPP67A55D514E




